INDICAÇÃO Nº 61/2014

ASSUNTO: NECESSIDADE DE FECHAMENTO E SONORIZAÇÃO EM VIA

PÚBLICA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, I, do Regimento

Interno, a presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

sugerindo a necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento à

comunidade.
Atendendo pedido de moradores de nossa cidade, sugiro o fechamento e a

sonorização da região do Quarteirão Aguinaldo Pereira Baeta (Calçadão), nos dias de jogos da

seleção brasileira de futebol por ocasião da Copa do Mundo 2014.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 16 de maio de 2014.

COR JESUS MORENO

-Vereador-